Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Alexandre Henrique Campanhã, pelos relevantes serviços sociais prestados à

população de Taquaritinga, principalmente aos moradores do Jardim São Sebastião.

Alexandre teve essa iniciativa em 2017, e graças a Deus só aumentou a

quantidade de doadores e doações que são levadas para as pessoas carentes,

principalmente às crianças.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de setembro de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 153/2021

Recebido em 08/09/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..